
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЛУС-

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «УЛУС- 
КЕРТАН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»_______

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ 

с.Улус-Керт» на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 28.08.2021 г. № 79

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Куриеву Зулихан Шарудиевну- заместителя директора по УВР назначить куратором 

программы наставничества в МБОУ «СОШ с.Улус-Керт.

2. Сформировать базу наставников - педагогов на 2022-2023 уч.г. (Приложение 1.)

3. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение 2.)

4. Куратору наставнических пар Куриевой З.ТТТ.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов.

5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Контроль приказа оставляю за собой.

KEPT»

Чеченская Республика, Ш атойский район, с.Улус-Керт, улица Умы Макаева 23, Индекс 366414,

тел: 8928-898-92-19, e-mail: uluskert95@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. № 137

mailto:uluskert95@mail.ru


Приложение № 1
к приказу от 01.09.2022 № 137

Список наставников - педагогов на 2022-2023 уч.год

1. Адамова Асет Вахаевна -  учитель русского языка и литературы

2. Самбиева Марха Шамхановна -  учитель географии



Приложение № 2
к приказу от 01.09.2022 № 137

Список наставляемых на 2022-2023 уч.г.

1. Магомадова Залина Алиевна -  учитель Английского языка.

2. Имакаев Адам Русланович -  учитель географии


